ATA DE AVISO DE CANCELAMENTO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO OFICIAL ADMINISTRATIVO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Aos 14 dia do mês de julho do ano de 2025, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão
de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023, com a finalidade de deliberar e formalizar o cancelamento do item 04 do edital -
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO OFICIAL ADMINISTRATIVO, vinculado ao processo licitatório acima mencionado, em atendimento à decisão da
autoridade superior, devidamente fundamentada, observando os princípios da legalidade, motivação e interesse público que regem a
administração pública.

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-019 / CNPJ: 76.105.592/0001-78
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 92003-9870

          1

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com